

子育てガイドブック（平成30年度版）訂正箇所新旧対照表

訂正後						訂正前					
P 2 9 子育て支援 市内私立幼稚園一覧表						P 2 9 子育て支援 市内私立幼稚園一覧表					
地区	幼稚園名	住所	電話番号	教育時間	土曜日の開園	地区	幼稚園名	住所	電話番号	教育時間	土曜日の開園
碓井	碓井ひかり幼稚園	飯田 308-1	62-2432	9:00~14:00 (8:00~18:00)	<u>第2、4のみ休み</u> (祝日を除く)	碓井	碓井ひかり幼稚園	飯田 308-1	62-2432	9:00~14:00 (8:00~18:00)	第2、4のみ開園 (祝日を除く)